
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1757

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1757

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7332888 712622

Бобер Галина Володимирівна 52036358 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097029 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,527

2 8080307 712622

Богонос Юрій Романович 52032699 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292160 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,62

3 7622169 712622

Грушицький Віталій Олександрович 51217456 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251354; 
0369045

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,55

4 7440767 712622

Гут Станіслав Тарасович 52039303 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343563 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,55

1



5 7239541 712622

Діканєв Юрій Юрійович 52033098 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110221 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,395

6 7574449 712622

Журик Максим Вікторович 51978367 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180382 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,696

7 7797991 712622

Заєць Владислав Михайлович 51789463 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215019 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,714

8 8263283 712622

Іовенко Максим Анатолійович 51939515 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330779 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,805

9 7309045 712622

Кавута Анна Віталіївна 52033004 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000023 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,355

10 7691501 712622

Качмарик Павло Ігорович 52035784 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,333

11 8121060 712622

Клюфас Дмитро Русланович 52036366 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,605

12 7401741 712622

Козачок Арсен Андрійович 52026595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339145 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,07

13 8007245 712622

Козуля Олексій Юрійович 51783358 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195819 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,63

14 7319899 712622

Коляда Тарас Олегович 51789856 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269846 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,765

2



15 7585452 712622

Лавриненко Роман Павлович 51892292 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310959 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,9

16 8378998 712622

Лебідь Роман Андрійович 52031867 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165942 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,77

17 7586158 712622

Линва Віталій Андрійович 52029506 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104855 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,217

18 7225256 712622

Максимчук Віталій Володимирович 52035657 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205949 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,49

19 7470469 712622

Мотрук Юстина Юріївна 52035868 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020645 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,083

20 7173592 712622

Петрунь Дмитро Васильович 51778798 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306688 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,055

21 7187028 712622

Пономаренко Євгенія Миколаївна 51795874 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,495

22 7581525 712622

Радь Олександр Юрійович 52031949 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236950 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,965

23 7643722 712622

Сепіанов Іракліс Одисейович 51981854 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367246 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,28

24 7235692 712622

Софієва Аріна Тахірівна 51145320 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303789 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,34

3



25 8198881 712622

Струк Максим Русланович 51791927 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276277 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,265

26 7768077 712622

Суровик Михайло Михайлович 52039780 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003911 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,979

27 7619055 712622

Тирон Михайло Сергійович 52071500 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297946 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,39

28 7757388 712622

Федак Олег Васильович 52027019 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,59

29 7344358 712622

Чопик Любомир Мирославович 52032370 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241471 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,37

30 7270554 712622

Шита Марина Олександрівна 52009662 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236379 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,14

31 7763028 712622

Шот Валентин Андрійович 51195884 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034902; 
0186514

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,64

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1757

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8283020 776123

Височанський Вадим Васильович 52031564 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351487 Високопродуктивни
й комп'ютинг

167,28

2 7851536 776123

Горб`як Галина Богданівна 52033449 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231163 Високопродуктивни
й комп'ютинг

151,98

3 7499201 776123

Жабинець Андрій Тарасович 52030470 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185461 Високопродуктивни
й комп'ютинг

156,57

4 7209880 776123

Карсанашвілі Андріан Романович 51850457 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326262 Високопродуктивни
й комп'ютинг

166,77

5



5 7168718 776123

Корольов Денис Сергійович 52041667 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236387 Високопродуктивни
й комп'ютинг

171,36

6 8321714 776123

Кукса Микита Юрійович 50881512 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166382; 
0346210

Високопродуктивни
й комп'ютинг

156,825

7 7687809 776123

Кучеренко Вікторія Сергіївна 52028865 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121440 Високопродуктивни
й комп'ютинг

146,115

8 8231422 776123

Максимук Роман Володимирович 51934654 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224334 Високопродуктивни
й комп'ютинг

158,355

9 8176794 776123

Мельник Анна Олегівна 52083687 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359166 Високопродуктивни
й комп'ютинг

144,84

10 7559899 776123

Рибак Ростислав Олегович 51791814 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038083 Високопродуктивни
й комп'ютинг

164,73

11 7289059 776123

Семків Роман Васильович 52033422 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033740 Високопродуктивни
й комп'ютинг

149,43

12 7793318 776123

Феданяк Роман Богданович 52032142 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112815 Високопродуктивни
й комп'ютинг

144,33

13 8112598 776123

Фем`як Михайло Миколайович 52037928 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257809 Високопродуктивни
й комп'ютинг

183,345

14 8307928 776123

Шевчук Дмитро Валерійович 51909172 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124033 Високопродуктивни
й комп'ютинг

165,75

6



15 8200408 776123

Шилін Артур Андрійович 51909161 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124113 Високопродуктивни
й комп'ютинг

139,74

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1757

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8041524 708218

Гальчишак Ярослав Михайлович 52036604 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121408 Комп'ютерні науки 178,5

2 8161562 708218

Горбенко Іван Віталійович 52031182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252798 Комп'ютерні науки 171,105

3 7942009 708218

Даців Денис Іванович 52035032 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195170 Комп'ютерні науки 162,042

4 8100043 708218
Дребот Іван Романович 50656670 TE 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329815; 
0358182

Комп'ютерні науки 148,92

8



5 7308302 708218

Казва Сергій Романович 52041421 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249751 Комп'ютерні науки 166,005

6 7895438 708218

Колодій Богдан Ігорович 52027208 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033623 Комп'ютерні науки 172,967

7 7922464 708218

Копчак Юрій Романович 52026300 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028512 Комп'ютерні науки 170,85

8 7922773 708218

Левицький Андрій Олександрович 51982180 XM 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109409 Комп'ютерні науки 156,825

9 8402190 708218

Лютко Андрій Володимирович 51983742 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126609 Комп'ютерні науки 176,97

10 7286011 708218

Ляшок Вадим Сергійович 51997826 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165657 Комп'ютерні науки 165,164

11 7591116 708218

Марцун Андрій Романович 52031359 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130404 Комп'ютерні науки 164,475

12 7669402 708218

Свірнюк Дмитро Васильович 51907404 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363834 Комп'ютерні науки 140,974

13 7674310 708218

Сенюк Владислав Андрійович 51909173 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210171 Комп'ютерні науки 161,925

14 7763347 708218

Сильвестер Остап Тарасович 52029898 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259284 Комп'ютерні науки 177,99

9



15 7294455 708218

Сідор Олег Олександрович 51972738 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363896 Комп'ютерні науки 175,828

16 7197929 708218

Стоколоса Олександр Ігорович 52030216 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017489 Комп'ютерні науки 152,235

17 8134241 708218

Токарик Володимир Васильович 51788788 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298425 Комп'ютерні науки 158,355

18 7551828 708218

Устимчук Василь Вікторович 51980437 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125946 Комп'ютерні науки 177,648

19 8300046 708218

Федор Олег Васильович 52040297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147224 Комп'ютерні науки 169,575

20 7784004 708218

Фущіч Олександр Ярославович 51779526 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111435 Комп'ютерні науки 162,945

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1757

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8154983 731877

Буцяк Максим Васильович 52028907 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121981 Інформаційні 
системи та 
технології

132,09

2 8091066 731877

Герчук Вікторія Іванівна 52037755 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352748 Інформаційні 
системи та 
технології

144,616

3 8154480 731877

Глуховський Юрій Ігорович 52031868 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165707 Інформаційні 
системи та 
технології

157,845

4 7884176 731877

Кіхтяк Павло Миколайович 52027792 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133085 Інформаційні 
системи та 
технології

166,005

11



5 8355694 731877

Климко Олег Дмитрович 51322302 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212650 Інформаційні 
системи та 
технології

164,22

6 7361067 731877

Коружинець Денис Ігорович 52036859 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108241 Інформаційні 
системи та 
технології

136,292

7 7696155 731877

Костишин Павло Мар`янович 52027225 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033940 Інформаційні 
системи та 
технології

138,373

8 8331625 731877

Кубрак Вадим Васильович 51790256 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297795 Інформаційні 
системи та 
технології

168,3

9 7891352 731877

Нестеренко Валерія Андріївна 52082381 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143112 Інформаційні 
системи та 
технології

156,825

10 7328376 731877

Остяк Ярослав Тарасович 52031563 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351584 Інформаційні 
системи та 
технології

177,735

11 7321873 731877

Рибальченко Ольга Вікторівна 51893897 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156510 Інформаційні 
системи та 
технології

153,51

12 7197113 731877

Рип`як Максим Русланович 52038204 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107206 Інформаційні 
системи та 
технології

157,08

13 8132459 731877

Слободян Іван Володимирович 51788519 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296513 Інформаційні 
системи та 
технології

145,136

14 8374097 731877

Тирпак Віталій Мар`янович 52027179 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096061 Інформаційні 
системи та 
технології

139,74

12



15 7201214 731877

Федоряка Владислав Євгенович 52033018 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018246 Інформаційні 
системи та 
технології

137,19

16 8059419 731877

Чижук Віталій Андрійович 52032202 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261280 Інформаційні 
системи та 
технології

138,72

17 7296943 731877

Ярош Олег Васильович 52037698 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044302 Інформаційні 
системи та 
технології

145,095

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1757

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7346592 743774

Легоцький Віктор Юрійович 52029767 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037302 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,128

14


